授权委托书
（设计审核）

广州市气象局:

我单位（公司）                            现授权委托           同志为我单位（公司）合法代理人，以本单位（公司）的名义（组织机构代码或社会信用代码：               ）办理                                （项目名称）的防雷装置设计审核手续。代理人办理该手续过程中所提交的一切资料、签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我单位（公司）均予以认可，并承诺申请材料真实、有效。

本授权委托书于     年   月    日签字生效,有效期至     年   月   日为止。特此声明。
代理人（签字样式）：

身份证号码：
联系电话：
单位/公司（盖章）：